2023年度统计“双随机”监督检查结果公示
根据《厦门市加强和规范事中事后监管的实施方案》（厦审改办〔2019〕25号）和《厦门市统计局关于印发推广随机抽查规范事中事后监管实施方案的通知》（厦统〔2016〕59号）要求，厦门市统计局从“厦门市双随机事中事后监管综合执法平台”统计监管对象库中公开抽取99家企业及2个街道，从执法人员库中抽取执法检查人员14人，于4月20日、4月25日至4月28日开展“双随机”统计监督检查工作。现将检查结果予以公示。
附件：2023年度统计“双随机”监督检查结果公示

                                    厦门市统计局
2023年6月7日

附件：

2023年度统计“双随机”监督检查结果公示

	序号
	检查单位名称
	检查事项
	检查人员
	检查时间
	检查结果

	1
	金海街道
	行政执法
	叶永建、张立奎
	4月25日
	通过

	2
	海沧街道
	行政执法
	吴雅玲、张立奎
	4月27日
	通过

	3
	昇捷丰标识科技（厦门）有限公司
	工业（能源）
	陈燕秋、翟晨晨
	4月20日
	通过

	4
	厦门高瑞特电气自动化有限公司
	工业（能源）
	陈燕秋、翟晨晨
	4月20日
	核实

	5
	厦门汉印实业有限公司
	工业（能源）
	陈燕秋、翟晨晨
	4月20日
	通过

	6
	厦门美亚中敏科技有限公司
	工业（能源）
	陈燕秋、翟晨晨
	4月20日
	核实

	7
	厦门双瑞海洋环境工程有限公司
	工业（能源）
	陈燕秋、翟晨晨
	4月20日
	通过

	8
	厦门碳瀛复合材料科技有限公司
	工业（能源）
	陈燕秋、翟晨晨
	4月20日
	通过

	9
	厦门信昇达物联科技股份有限公司
	工业（能源）
	陈燕秋、翟晨晨
	4月20日
	通过

	10
	厦门宇加自动化设备有限公司
	工业（能源）
	陈燕秋、翟晨晨
	4月20日
	通过

	11
	厦门著赫电子科技有限公司
	工业（能源）
	陈燕秋、翟晨晨
	4月20日
	核实

	12
	许继（厦门）智能电力设备股份有限公司
	工业（能源）
	陈燕秋、翟晨晨
	4月20日
	核实

	13
	厦门艾翔迪电子科技有限公司
	工业（能源）
	陈燕秋、王逸娴
	4月25日
	通过

	14
	厦门长陞包装材料有限公司
	工业（能源）
	陈燕秋、王逸娴
	4月25日
	通过

	15
	厦门广汇升电子有限公司
	工业（能源）
	陈燕秋、王逸娴
	4月25日
	通过

	16
	厦门市菁园果蔬保鲜有限公司
	工业（能源）
	陈燕秋、王逸娴
	4月25日
	核实

	17
	厦门鑫果源油脂有限公司
	工业（能源）
	陈燕秋、王逸娴
	4月25日
	通过

	18
	德昉（厦门）科技有限公司
	工业（能源）
	陈燕秋、翟晨晨
	4月27日
	核实

	19
	厦门美益集团有限公司
	工业（能源）
	陈燕秋、翟晨晨
	4月27日
	通过

	20
	厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司
	工业（能源）
	陈燕秋、翟晨晨
	4月27日
	通过

	21
	厦门通灵生物医药科技有限公司
	工业（能源）
	陈燕秋、翟晨晨
	4月27日
	通过

	22
	厦门万泰沧海生物技术有限公司
	工业（能源）
	陈燕秋、翟晨晨
	4月27日
	通过

	23
	厦门小羽人科技有限公司
	工业（能源）
	陈燕秋、翟晨晨
	4月27日
	通过

	24
	厦门益元晟工贸有限公司
	工业（能源）
	陈燕秋、翟晨晨
	4月27日
	通过

	25
	厦门挚杰婚纱服饰有限公司
	工业（能源）
	陈燕秋、翟晨晨
	4月27日
	通过

	26
	厦门佶银生物科技有限公司
	工业（能源）
	陈燕秋、翟晨晨
	4月27日
	通过

	27
	厦门瀚岳科技有限公司
	工业（能源）
	陈燕秋、翟晨晨
	4月27日
	通过

	28
	厦门沪川实业有限公司
	批发和零售
	周楚楚、胡婷婷
	4月25日
	核实

	29
	厦门汇景建材有限公司
	批发和零售
	周楚楚、胡婷婷
	4月25日
	通过

	30
	厦门盛屯宏瑞泽实业有限公司
	批发和零售
	周楚楚、胡婷婷
	4月25日
	通过

	31
	厦门思亚丰商贸有限公司
	批发和零售
	周楚楚、胡婷婷
	4月25日
	通过

	32
	厦门万里石装饰设计有限公司
	批发和零售
	周楚楚、胡婷婷
	4月25日
	通过

	33
	福建冻品在线网络科技有限公司
	批发和零售
	周楚楚、胡婷婷
	4月27日
	通过

	34
	佳世盛金（厦门）供应链有限公司
	批发和零售
	周楚楚、胡婷婷
	4月27日
	通过

	35
	千旺（厦门）石油化工有限公司
	批发和零售
	周楚楚、胡婷婷
	4月27日
	通过

	36
	斯凯恩商贸（厦门）有限公司
	批发和零售
	周楚楚、胡婷婷
	4月27日
	通过

	37
	厦门鼎源石化有限公司
	批发和零售
	周楚楚、胡婷婷
	4月27日
	通过

	38
	厦门防安安防科技有限公司
	批发和零售
	周楚楚、胡婷婷
	4月27日
	通过

	39
	厦门宏利益进出口有限公司
	批发和零售
	周楚楚、胡婷婷
	4月27日
	通过

	40
	厦门汇通联合石油有限公司
	批发和零售
	周楚楚、胡婷婷
	4月27日
	通过

	41
	厦门金信玖贸易有限公司
	批发和零售
	周楚楚、胡婷婷
	4月27日
	通过

	42
	厦门闽纵联合商贸有限公司
	批发和零售
	周楚楚、胡婷婷
	4月27日
	通过

	43
	厦门市惠昇纺织品贸易有限公司
	批发和零售
	周楚楚、胡婷婷
	4月27日
	通过

	44
	厦门思博创鑫能源有限公司
	批发和零售
	周楚楚、胡婷婷
	4月27日
	通过

	45
	厦门垣必达贸易有限公司
	批发和零售
	周楚楚、胡婷婷
	4月27日
	通过

	46
	泓海欣（厦门）石油化工有限公司
	批发和零售
	周楚楚、胡婷婷
	4月27日
	通过

	47
	鑫海棱（厦门）石化有限公司
	批发和零售
	周楚楚、胡婷婷
	4月27日
	通过

	48
	厦门众利成酒店有限公司
	住宿业
	周楚楚、胡婷婷
	4月25日
	通过

	49
	厦门邑居酒店管理有限公司
	住宿业
	许琦胜、胡婷婷
	4月27日
	核实

	50
	豪康来（厦门）餐饮有限公司
	餐饮业
	许琦胜、周楚楚
	4月25日
	通过

	51
	厦门食鉴万物餐饮管理有限公司
	餐饮业
	许琦胜、陈燕秋
	4月27日
	核实

	52
	厦门火牛大牛信息技术咨询有限公司
	服务业
	张勤、袁青青
	4月25日
	通过

	53
	厦门市翔安保安有限公司
	服务业
	张勤、袁青青
	4月25日
	通过

	54
	厦门市翔安市政集团绿化工程有限公司
	服务业
	张勤、袁青青
	4月25日
	通过

	55
	安邦（厦门）商业地产管理有限公司
	服务业
	杨晋、袁青青
	4月27日
	通过

	56
	厦门达达股份有限公司
	服务业
	杨晋、袁青青
	4月27日
	通过

	57
	厦门海沧教育发展有限公司
	服务业
	杨晋、袁青青
	4月27日
	通过

	58
	厦门远海集装箱码头有限公司
	服务业
	杨晋、袁青青
	4月27日
	通过

	59
	福建云聚建设有限公司
	建筑业
	陈惠冠、杨晋
	4月25日
	通过

	60
	厦门城翔建设有限公司
	建筑业
	陈惠冠、杨晋
	4月25日
	通过

	61
	福建融艺环境建设集团有限公司
	建筑业
	陈惠冠、杨晋
	4月27日
	通过

	62
	厦门合诚工程技术有限公司
	建筑业
	陈惠冠、杨晋
	4月27日
	通过

	63
	厦门恒惺建设集团有限公司
	建筑业
	陈惠冠、杨晋
	4月27日
	通过

	64
	厦门榕茂建筑工程有限公司
	建筑业
	陈惠冠、杨晋
	4月27日
	通过

	65
	会展嘉园
	房地产
	张勤、袁青青
	4月25日
	通过

	66
	阳塘安居小区工程二期三标段
	房地产
	张勤、袁青青
	4月25日
	通过

	67
	H2016P02地块
	房地产
	袁青青、王逸娴
	4月27日
	通过

	68
	未来海岸商务中心二期
	房地产
	袁青青、王逸娴
	4月27日
	通过

	69
	厦门尔翔酒店有限公司
	劳动工资
	陈敏娥、胡婷婷
	4月25日
	核实

	70
	厦门高鼎机械设备安装工程有限公司
	劳动工资
	陈敏娥、胡婷婷
	4月25日
	通过

	71
	厦门海泛科技有限公司
	劳动工资
	陈敏娥、胡婷婷
	4月25日
	通过

	72
	福建双林建设有限公司
	劳动工资
	林芬、胡婷婷
	4月27日
	通过

	73
	花木易购科技股份有限公司
	劳动工资
	林芬、胡婷婷
	4月27日
	通过

	74
	厦门福然德钢铁有限公司
	劳动工资
	林芬、胡婷婷
	4月27日
	通过

	75
	厦门港慧能源有限公司
	劳动工资
	林芬、胡婷婷
	4月27日
	通过

	76
	厦门垒杰建筑装饰有限公司
	劳动工资
	林芬、胡婷婷
	4月27日
	通过

	77
	厦门闽创石油化工有限公司
	劳动工资
	林芬、胡婷婷
	4月27日
	通过

	78
	肯特尔（厦门）新材料科技有限公司
	科技研发
	林芬、陈敏娥
	4月20日
	通过

	79
	罗普特（厦门）系统集成有限公司
	科技研发
	林芬、陈敏娥
	4月20日
	通过

	80
	厦门市巨茂新能源有限公司
	科技研发
	林芬、陈敏娥
	4月20日
	通过

	81
	天成华瑞装饰有限公司
	科技研发
	林芬、杨晋
	4月25日
	通过

	82
	厦门哈达建材有限公司
	科技研发
	林芬、杨晋
	4月25日
	通过

	83
	厦门三荣陶瓷开发有限公司
	科技研发
	林芬、杨晋
	4月25日
	通过

	84
	法福来（厦门）医疗器具有限公司
	科技研发
	林芬、杨晋
	4月27日
	通过

	85
	福建省巨龙建设工程有限公司
	科技研发
	林芬、杨晋
	4月27日
	通过

	86
	厦门澳丽妃包袋有限公司
	科技研发
	林芬、杨晋
	4月27日
	通过

	87
	厦门国伎展示用品有限公司
	科技研发
	林芬、杨晋
	4月27日
	通过

	88
	厦门市汉航城市配送有限公司
	科技研发
	林芬、杨晋
	4月27日
	通过

	89
	艾德肿瘤精准基因检测平台技术改造项目
	固定资产投资
	袁青青、王逸娴
	4月20日
	通过

	90
	柏恩氏自动化生产线技改项目2021
	固定资产投资
	袁青青、王逸娴
	4月20日
	通过

	91
	同翔高新城金砖智能制造产业园项目
	固定资产投资
	袁青青、王逸娴
	4月20日
	通过

	92
	玉晶大尺寸传感器手机镜头智能化生产项目
	固定资产投资
	袁青青、王逸娴
	4月20日
	通过

	93
	睿科集团企业技术中心建设项目
	固定资产投资
	袁青青、王逸娴
	4月20日
	通过

	94
	石厝路(新城中路至翔安东路段)完善工程
	固定资产投资
	袁青青、王逸娴
	4月25日
	通过

	95
	市档案馆及城建档案馆技术业务用房工程
	固定资产投资
	袁青青、王逸娴
	4月25日
	通过

	96
	洋塘等5个片区市政排水管网正本清源改造工程
	固定资产投资
	袁青青、王逸娴
	4月25日
	通过

	97
	智能控制无线通讯模块及其终端产品生产智能化升级改造
	固定资产投资
	袁青青、王逸娴
	4月25日
	通过

	98
	厦门安普利技术改造项目
	固定资产投资
	张勤、袁青青
	4月27日
	通过

	99
	厦门宝晨半导体照明灯具及配套设施项目
	固定资产投资
	张勤、袁青青
	4月27日
	通过

	100
	厦门东发兴进出口有限公司二期厂房建设项目
	固定资产投资
	张勤、袁青青
	4月27日
	通过

	101
	优胜智能卫浴产品生产设备技改项目
	固定资产投资
	张勤、袁青青
	4月27日
	通过